МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ
от «01» сентября 2023г. № 58

г. Кропоткин

«О максимальном размере платы за пользование жилым помещением (платы
за наем) в общежитии для обучающихся по основным образовательным
программам среднего профессионального образования по очной форме

обучения»

В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, приказываю:

1. На основании расчета установить максимальный размер платы за пользование
жилым помещением (платы за наем), в общежитии для обучающихся по основным
образовательным программам среднего профессионального образования по очной
форме обучения, подведомственного министерству образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края, в размере платы за пользование
специализированным жилым помещением (платы за наем), для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда, установленном соответствующими
органами местного самоуправления Краснодарского края:

Стоимость проживания в общежитии: Краснодарский край, Кавказский район,
г. Кропоткин, ул. Пушкина, 69 за одного человека в месяц составляет 750,00 рублей.

Ведущий экономист Яковенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-19T13:12:06+0500